Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5726 - Segunda-feira, 9 de abril de 2018
Divulgação: Segunda-feira, 9 de abril de 2018     Publicação: Terça-feira, 10 de abril de 2018

DECRETO Nº 19.965, DE 6 DE ABRIL DE 2018, que "altera os limit es da
Subunidade 01, cria e institui como Área Especial d e Interesse Social II (AEIS II) a
Subunidade 19 na Unidade de Estruturação Urbana (UE U) 026 da Macrozona (MZ)
05, e define seu regime urbanístico."

DECRETO Nº 19.965, DE 6 DE ABRIL DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2439_ce_219216_1.pdf

DECRETO Nº 19.963, DE 5 DE ABRIL DE 2018, que "abre créditos s uplementares
na Fundação de Assistência Social e Cidadania (FASC ), no valor de R$
1.266.151,72 (um milhão, duzentos e sessenta e seis  mil, cento e cinquenta e um
reais e setenta e dois centavos)."

DECRETO Nº 19.963, DE 5 DE ABRIL DE 2018.

 EDIÇÃO EXTRA

 EXECUTIVO

Decretos

PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, através dos "links" abaixo:

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5726 - Segunda-feira, 9 de abril de 2018

Página 1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2439_ce_219217_1.pdf

DECRETO Nº 19.964, DE 6 DE ABRIL DE 2018, que "abre créditos s uplementares
no Executivo Municipal, no valor de R$ 16.450.129,0 0 (dezesseis milhões,
quatrocentos e cinquenta mil, cento e vinte e nove reais)."

DECRETO Nº 19.964, DE 6 DE ABRIL DE 2018.

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2439_ce_219218_1.pdf

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Fernanda Silva da Silva
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5726 - Segunda-feira, 9 de abril de 2018

Página 2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2018-04-09T16:11:59-0300
	SILVIA REGINA FRAGA ANTONACCI:33472432004